Liber quartus.
Blessed itaque vos ego vincimus in domino: ut digne ambuletis vocazione qua vocati estis cum omnibus humilitate et mansuetudine: cu[m] patientia sup portantes iniurias in charitate solliciti seruare unitatem spiritus in vinculo pacis. Unum corpus et unus spiritus sunt vocati estis in una spe vocationis vestre.